[bookmark: bookmark6]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КАРПОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПИНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

четвёртого созыва  (внеочередное сороковое заседание)

РЕШЕНИЕ

от  30 ноября  2020 года  № 153

с. Карпогоры

О заслушивании отчета главы о его деятельности и деятельности администрации МО «Карпогорское»  за 2019 год

В соответствии с Уставом Карпогорского сельского поселения Пинежского муниципального района Архангельской области и Регламентом Совета депутатов муниципального образования «Карпогорское», Совет депутатов Карпогорского сельского поселения  Р Е Ш А Е Т:

1. Утвердить отчет  главы Карпогорского сельского поселения о своей деятельности и деятельности администрации МО «Карпогорское»  за 2019 год.
2. Признать удовлетворительной деятельность главы  и деятельность администрации МО «Карпогорское» за 2019 год.
3. Настоящее решение подлежит обнародованию, и размещению в Информационном бюллетене  Совета депутатов МО «Карпогорское».
4. Решение вступает в силу после подписания.

Председатель Совета депутатов                                              С.М.Федорова

[bookmark: _GoBack]